
Klub  železničních  modelářů, Nádražní 89, 252 63 Roztoky  
 
 
 
 

 
MODELOVÉ  KOLEJIŠTĚ  SMODELOVÉ  KOLEJIŠTĚ  SMODELOVÉ  KOLEJIŠTĚ  SMODELOVÉ  KOLEJIŠTĚ  S     PARNÍM  PROVOZEM PARNÍM  PROVOZEM PARNÍM  PROVOZEM PARNÍM  PROVOZEM    

    

    
    

Sobota Sobota Sobota Sobota 16. a 3016. a 3016. a 3016. a 30.listopadu 2013.listopadu 2013.listopadu 2013.listopadu 2013    
---- klubovna KŽM, žel.st.Roztoky u Prahy, provozní budova klubovna KŽM, žel.st.Roztoky u Prahy, provozní budova klubovna KŽM, žel.st.Roztoky u Prahy, provozní budova klubovna KŽM, žel.st.Roztoky u Prahy, provozní budova    
---- otevřeno vždy od 10 do 17 otevřeno vždy od 10 do 17 otevřeno vždy od 10 do 17 otevřeno vždy od 10 do 17 hodin hodin hodin hodin    
---- vstupné dospělí/děti: 50, vstupné dospělí/děti: 50, vstupné dospělí/děti: 50, vstupné dospělí/děti: 50,----/25,/25,/25,/25,----KčKčKčKč    
---- další info na www.kzmroztoky.webnode.cz další info na www.kzmroztoky.webnode.cz další info na www.kzmroztoky.webnode.cz další info na www.kzmroztoky.webnode.cz    


